l’ordre de service d’exécution des prestations en question. 

4. ALLOTISEMENT 

Deux (02) groupes électrogènes avec inverseur automatique, lot unique. 

5. COÛT PREVISIONNEL  

Le Coût prévisionnel d’acquisition des deux (02) groupes électrogènes avec inverseur automatique est de cent soixante-dix millions 

(170 000 000) francs CFA toutes taxes comprises. 

6. PARTICIPATION ET ORIGINE 
La participation au présent appel d’Offres est ouverte à toutes les entreprises de droit Camerounais. 

7. FINANCEMENT 
Le financement des Groupes électrogènes, objet du présent Appel d’Offres, est assuré par le budget d’investissement- exercice 2023 de

[...]

INVERSEUR AUTOMATIQUE A LA CENAME –LOT UNIQUE, EN PROCEDURE D’URGENCE 

« A N’OUVRIR QU’EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT » 

11. CAUTIONNEMENT PROVISOIRE 
Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission d’un montant de trois millions quatre cent 
mille (3 400 000) francs CFA, délivrée par un établissement bancaire de premier ordre agréé ou une compagnie d’assurance autorisée à 
émettre des cautions,  conformément à la réglementation en vigueur, d’une durée de validité de cent vingt (120) jours à compter de la date

[...]

CENAME in Yaoundé, BP.  2170 Yaoundé - Messa, Tel.: 222 23 29 20 / 222 23 29 22, 222 23 29 25, Fax: 222 23 29 23, E-mail: 

contact@cename.cm, Website: www.cename.cm, upon publication of this notice, against presentation of a receipt for payment of one 

hundred and twenty thousand (120,000) CFA francs, payable in account number 33598860001-94 entitled "Special Account CAS-ARMP" 

domiciled at BICEC - Cameroon. 

10. SUBMISSION OF TENDERS 

Tenders drawn up in French or English, in seven (07) copies (including one original and six copies marked as such), will be deposited